RAZLAGA dokumentacijE v zvezi z oddajo JN
ZA JAVNO NAROČILO Z OZNAKO JN-B0787
SPREMEMBA RAZPISNE DOKUMENTACIJE - 3
Naročnik spreminja Vprašanja in odgovore št. 2 iz dne 13. 10. 2017, kot sledi:

VPRAŠANJE 1
Tehnična specifikacija SKLOP A PC1 SFF: 

a. Pri ohišjih imate navedene mere ohišja. Naše ohišje ima sledeče mere: V:290 X Š:92,6 X G:292 mere v mm. Ali bi takšno ohišje ustrezalo vašim zahtevam?  

b. Pri I/O porti imate navedeno zahtevo po 1 XVGA ali DVI. Naš računalnik zadovoljuje vse zahteve po portih edino namesto VGA ali DVI porta ima HDMI port. Ali bi HDMI port namesto VGA/DVI porta ustrezal vašim zahtevam? 

c. Pri napajanju imate navedeno zahtevo: Napajalnik z vsaj 88% izkoristkom. Naši računalniki imajo 87% izkoristek. Ali bi za 1% nižji izkoristek ustrezal vašim zahtevam? 

ODGOVOR

a. V kolikor ohišje ni narejeno za horizontalno postavitev, ne ustreza zahtevi naročnika po namiznem ohišju.

b. Ne, ker naročnik nima monitorjev z HDMI vhodi. 

c. Ne, saj naročnik za sklop A PC1 SFF zahteva vsaj 92% izkoristek.

VPRAŠANJE 2
Tehnična specifikacija SKLOP A PC2 mini desktop:

a. Pri ohišjih imate navedene mere ohišja. Naše ohišje ima sledeče mere: V: 182 X Š:36 X G:178 mere v mm. Ali bi takšno ohišje ustrezalo vašim zahtevam?

b. Pri I/O porti imate navedeno zahtevo po 1 XVGA ali DVI. Naš računalnik zadovoljuje vse zahteve po portih edino namesto VGA ali DVI porta ima HDMI port. Ali bi HDMI port namesto VGA/DVI porta ustrezal vašim zahtevam?

c. Pri napajanju imate navedeno zahtevo: Napajalnik z vsaj 88% izkoristkom. Naši računalniki imajo 87% izkoristek. Ali bi za 1% nižji izkoristek ustrezal vašim zahtevam?

ODGOVOR

a. V kolikor ohišje ni narejeno za horizontalno postavitev, ne ustreza zahtevi naročnika po namiznem ohišju.

b. Ne, ker naročnik nima monitorjev z HDMI vhodi.
c. Da, lahko.
VPRAŠANJE 3

Tehnična specifikacija SKLOP standardni prenosni računalnik NB1:

a. Pri specifikaciji imate naveden vidni kot zaslona 170 stopinj/170 stopinj. Naši prenosniki imajo vidni kot 160 stopinj (+-80stopinj). Ali bi to ustrezalo vašim zahtevam?

b. Pri specifikaciji trdega diska imate zapisano 256GB PCIe NVM SSD. Naši prenosniki imajo 256 GB SSD M2. Ali bi to ustrezalo vašim zahtevam?
ODGOVOR

a. Ne.

b. Ne. 

VPRAŠANJE 4

Tehnična specifikacija SKLOP zmoglivejši prenosni računalnik NB2:

 a. Pri specifikaciji imate naveden vidni kot zaslona 170 stopinj/170 stopinj. Naši prenosniki imajo vidni kot 160 stopinj (+-80stopinj). Ali bi to ustrezalo vašim zahtevam?
b. Pri specifikaciji trdega diska imate zapisano 256GB PCIe NVM SSD. Naši prenosniki imajo 256 GB SSD M2. Ali bi to ustrezalo vašim zahtevam?
c. Pri specifikaciji mehanske varnostne zaščite imate navedeno Kensington lock kompatibilnost. Naši računalniki imajo mehansko zaščito Noble Wedge lock slot. Ali ta zaščita ustreza vašim zahtevam?
d. Pri specifikaciji baterije naši prenosniki tudi oodstopajo. In sicer lahko zagotavljajo avtonomijo 10 ur z baterijo: 45 Whr (3 Cell) Polymer Battery, with ExpressCharge. Ali bi ta baterija ustrezala vašim zahtevam?

ODGOVOR

a. Ne.

b. Ne. 

c. Da, v kolikor je kompatibilna z Kensington Lock zaščito.

d. Ne.

VPRAŠANJE 5

Tehnična specifikacija SKLOP B prenosna delovna postaja NB3: 

a. Pri specifikaciji zaslona navajate zahtevo: 15.6 LED UHD UWVA IPS nesvetleč zaslon z ločljivostjo 3840 x 2160 . Naše prenosne delovne postaje imajo sledeč zaslon: 15.6-inch UltraSharp UHD IGZO (3840x2160) Touch Wide View LED-backlit with Premium Panel Guarantee (100% Minimum Adobe color gamut). Ali bi ta zaslon ustrezal vašim zahtevam? 
b. Pri specifikaciji integrirane vhodno izhodne naprave je zahteva po 3 X USB 3.0. Naše delovne postaje imajo 2 X USB 3.0. Ali bi to ustrezalo vašim zahtevam?
ODGOVOR

a. V kolikor ima ponujena prenosna delovna postaja nesvetleč zaslon skladen za podanimi zahtevami glede dimenzije, resolucije, in ostalih lastnosti ekrana, kot je to navedeno v razpisni, je ustrezen.

b. Ne. 

VPRAŠANJE 6

Zahteva glede teže standardnem prenosnem računalniku NB1 je 1,59 kg. Pri našem proizvajalcu je teža standardnega prenosnega računalnika 1,60 Kg. Ali bi za 0,01 Kg višja teža še ustrezala vašim uporabniškim zahtevam?

ODGOVOR

Da, lahko.
VPRAŠANJE 7

Zahtevano število USB vhodov pri standardnem prenosnem računalniku NB1 je 3 X USB 3.1. Pri našem računalniku je 3 X USB 3.0 eden od teh z powershare funkcionalnostjo. Ali bi takšna konfiguracija USB portov ustrezala vašim zahtevam?
ODGOVOR

Ne.
Javni zavod, RTV Slovenija, 

Komercialna služba RTV

Ljubljana, 20. 10. 2017
